
令和 4 年４月４日 

関係各位 

社会福祉法人 名寄みどりの郷 

理事長 梅野 博 

 

新型コロナウイルス感染症収束（健康観察終了）のご報告 

 

日頃より、当法人及び各事業所の運営に対しましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、３月３０日付の当法人ホームページにて「新型コロナウイルス感染者の発生について（第一

報）」におきまして、「感染の可能性のある方」の自宅待機及び健康観察期間が４月２日（土）まで設

定され、この間、健康観察を行い、体調不良者が出ることなく、無事に健康観察期間が終了いたしま

した。 

健康観察期間終了に伴い、感染の拡大が無いことが確認されましたので、４月４日（月）より当該

事業所におきましては通常通り運営をしております。 

事業は通常通り再開されましたが、新型コロナウイルスの感染リスクは続くことから、利用者及び

職員の健康状態に細心の注意を払い、今後も感染予防の徹底等を行い、感染防止に努めてまいります

ので、今後ともご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

最後になりますが、この度の新型コロナウイルス感染者発生に対しまして、ご心配とご迷惑をお掛

けしましたことをあらためてお詫びを申し上げますと共に、関係者の皆様のご協力や温かい励まし

のお言葉を頂いたことに深く感謝申し上げ、収束の報告とさせていただきます。 

 

お問い合せ先：社会福祉法人名寄みどりの郷 法人事務局 

 Mail: okanoue@nayoromidorinosato.com 


